[image: image1.wmf]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  "_24_" __января 2013_ г.                                                                           № 302
О внесении изменений в решение от 10.08.2011г.  №212 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 03.07.2012 №273)

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов городского поселения город Калач

Р Е Ш И Л:
1. В пункте 3 решения Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.08.2011 года № 212 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» слово «предельные» исключить.

2.    Внести в приложение N 3 к решению Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.08.2011 года № 212 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 03.07.2012 №273)  изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации городского поселения город Калач Мирошникову Т.В.

Глава городского поселения город Калач                                    Д.И. Хвостиков

Приложение

к решению Совета народных депутатов

городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

от «_24_» _января_2013  года № _302_

«Приложение №3

к решению Совета народных депутатов

городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

от «10» августа 2011  года № 212

РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Группа   должностей
	Наименование должностей
	Размер    ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов)

	Главная

	Глава администрации
	2,0 -  5,0

	Главная

	Заместитель главы администрации
	2,0 - 5,0

	Ведущая

	Начальник сектора
	1,0 - 3,0

	Старшая

	Главный специалист
	 1,0 – 2,5

12
2